
 
 

UCHWAŁA NR XX/182/2025 
RADY GMINY WAŁCZ 

z dnia 30 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/149/08 Rady Gminy Wałcz z dnia 28 października 2008 r. w sprawie 
ustanowienia użytku ekologicznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 44 ust. 1, 2 i 3a, art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r., poz. 1478 ze zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 
Środowiska w Szczecinie uchwala się, co następuje: 

„§ 1. W uchwale Nr XXVIII/149/08 Rady Gminy w Wałczu z dnia 28 października 2008 r. w sprawie 
ustanowienia użytku ekologicznego, wprowadza się zmiany w następującym brzmieniu: 

§ 1. Ustanawia się użytek ekologiczny o powierzchni 0,47 ha znajdujący się na działce numer 
8263 obręb Czapla, gmina Wałcz. 

1. Szczegółową lokalizację użytku ekologicznego, o którym mowa w § 1 pkt 1 określa załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały. 

2. Położenie użytku ekologicznego obrazują mapy stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Nadzór nad ustanowionym użytkiem ekologicznym sprawuje Wójt Gminy Wałcz.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wałcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Robert Dłużak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 4953



Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/182/2025 

Rady Gminy Wałcz 

z dnia 30 października 2025 r. 

 
 
Wykaz współrzędnych punktów załamania granic w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-
19922) 
 
 

Lp. X Y 
1 603824,54 339454,25 
2 603787,48 339423,14 
3 603787,59 339394,61 
4 603818,53 339376,94 
5 603856,6 339386,02 
6 603868,97 339409 
7 603857,47 339450,91 
8 603824,54 339454,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4953



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XX/182/2025 
Rady Gminy Wałcz 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4953


	UCHWAŁA NR XX/182/2025 RADY GMINY WAŁCZ z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 4
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-11-12T13:34:36+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




